pr^emissa  devotis  animis   et  precibus  insistatis,  sic  effi- 
caciter   subditos  vobis   clerum  et  populum  ad  insisten-  and  desire 

dum    eisdem,  tam  in  sermonibus    publicis    quam    alias,  o^J^^in  for 
ubi    et    quotiens  videritis   expedire,  inducere  studeatis,  this  end 

quod  a  Retributore  bonorum  omnium  aeternae  retributionis  o/the^^^^" 
gratiam  exinde  merito  exspectare  possitis,  ac  misericor-  faithful, 
diam  nihilominus  in  his  utiliter   rem    agendo    nostram 

et  Apostolicse   sedis   benevolentiam  in  vestris  opportu- 
nitatibus    favorabile    sentiatis.      Data    Avinione,    viij. 

kalendas  Junii,^  pontificatus  nostri  secundo. 

1  On  Sept.  29,  1318,  the  arch- 
bishop forwarded  this  letter  to  the 

bishop  of  Durham,  and  the  official 
and  dean  and  chapter  of  York. 
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CLXXI. 

A  Mandate  from  Archbishop  Melton  to  the 
Bailiff  of  Ripon. 

(Reg.  archiep.  Melton,  401  a.) 

Bishop-  Willelmus  permissione,  etc.,  dilecto  filio  ballivo  nostro 

June^?'  I^ypori   salutem,   gratiam   et   benedictionem.     Volumus 
1318.  et  mandamus  quatenus  homines  et  personas  infra  liber- 

bitanS    '  ̂ ^^^^    ̂ ^    ballivam    nostram    Rypon    commorantes    ad 
within  the  contributionem    mille   librarum   pro   fine  facto,^  ut  in- 

Ripon  ̂   telleximus,  cum  perfidis  inimicis  nostris,  ad  evitandum 
agreed  to  homicidia    et    incendia,    et    omnium   bonorum    suorum 
pay  1,000/.  .     .  .  .  .     .  ,.    ,  ... 

to  the  Scots  amissionem  per  mvasiones  nequissimas  dictorum  inimi- 
to  save  corum  nostroram,  quas  dolenter  referimus,  imminentia, 

perty  from  quatenus,  consideratis  per  te  facultatibus  singularum 

^^^^g  pl^°"  personarum,    et    emolumento    quod   unicuique  persons© 
See  that  contigit  ex  fine  prsedicto,  quoad  conservationem  rerum 
each  man  et  bonorum  eorundem,  contribuere  facias,  prout  tua 

proper  discretio  quae  personarum  conditiones  et  qualitatem 

^y,^^t  ̂ ^  facti  hujusmodi  magis  novit,  et  de  bono  et  aequo  vi- 
derit  expedire.  Et  si  qui  fuerint  alii  extra  libertatem 

nostram,  qui  aliqua  bona  sua,  ut  audivimus,  infra  dic- 
tam  libertatem  nostram,  in  ecclesia  videlicet  Rypon, 

vel  alibi  servandi  causa  allocata  habuerint,  et  sibi,  prse- 
textu  conventionis  prsedictse,  ad  ipsorum  commodum